מטעם ב"כ הנאשמת 2 לא התקבלה תגובה.

### דין והכרעה

לשיטתי מדובר בבקשה שהנה למעלה מן הנדרש שכן התיק מתנהל **בדלתיים פתוחות**, כתב האישום אינו נוקב בשמות הקטינים (וממילא ניתן צו איסור פרסום שמם או כל פרט מזהה).

זכות עיון נפגעי עבירה בכתב אישום מעוגנת בסעיף 9 לחוק זכויות נפגעי עבירה, תשס"א-2001, בזו הלשון:

"נפגע עבירה זכאי, לבקשתו או לבקשת בא כוחו, לעיין בכתב האישום נגד הנאשם או בהסדר לסגירת תיק כאמור בסימן א'1 בפרק ד' לחוק סדר הדין הפלילי, לפי העניין, ולקבל העתק ממנו, אלא אם כן התקיים אחד מאלה:

(1) עיון כאמור בכתב האישום או בהסדר לסגירת תיק - אסור על פי דין;

(2) סבר פרקליט המחוז או ראש יחידת התביעות במשטרה, לפי העניין, כי מטעמים מיוחדים שיירשמו אין להרשות את העיון או את קבלת ההעתק כאמור."

לפי תקנה 7(א) לתקנות זכויות נפגעי עבירה, התשס"ב-2002 אופן מימוש זכותם של נפגעי העבירה לעיין בכתב האישום יהא בפניה אל "הגורם האחראי" אשר הגיש את כתב האישום - שהוא בענייננו פרקליטת מחוז חיפה. על הגורם האחראי לתת החלטה מנומקת ובתוך כך, להתייחס אף לטענה כי קיים חשש מפני השפעה על עדות כלשהי והאם חשש זה מהווה "טעם מיוחד" כדרישת סעיף 9(2) לחוק זכויות נפגעי עבירה.

אמנם שמות עדי התביעה יכולים להוות פרט מזהה שאסור בפרסום, אך הצו כאמור אוסר חשיפת הקשר זה. ייתכן כי נכון יהיה לכל היותר להשחיר את שמות עדי התביעה הרלוונטים ו/או ראשי התיבות של נפגעים שאינם ילדי המעיין, אך קיימת חשיבות וזכות לנפגעים להכיר את התמונה המיוחסת לנאשמות בשלמותה.

ככל ונעלם היבט אחר מעיני - תוגש הודעת הבהרה.

ניתנה היום, י"א סיוון תשפ"ד, 17 יוני 2024, בהעדר הצדדים.